2023 年 12 月

受益者の皆さまへ

スカイオーシャン・アセットマネジメント株式会社

「デンマーク・カバード債券・インカムファンド 2019-03（為替ヘッジあり）」

満期償還のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2019年 3月 26日に設定させていただきました弊社の限定追加型投資信託「デンマーク・

カバード債券・インカムファンド 2019-03（為替ヘッジあり）」は、投資信託約款の規定に基づき、

2024 年 1 月 25 日をもちまして信託期間が満了し償還となりますことを、ここにご案内申し上げ

ます。

なお、解約については従来通りお取り扱いいたします。

解約の受付は 2024 年 1 月 22 日が最終日となりますので、ご留意くださいますようお願い申し

上げます。

今後も満期償還までの間、運用には最善の努力をしてまいります。

受益者の皆さまのご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、今後とも一層のお引き立てを賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具